
Id: C868240B-5B9E-42DE-ACB5-2ABC4064ECB6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LII.391.2023 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Otmicach i zmiany jej aktu założycielskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku  

z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV.117.2020 Rady Gminy Izbicko z dnia 27 stycznia 2020 r.  

w sprawie zmiany nazwy Podstawowej im. Janusza Korczaka w Otmicach i zmiany jej aktu 

założycielskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Otmicach i zmiany jej aktu założycielskiego”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Kapica 



Id: C868240B-5B9E-42DE-ACB5-2ABC4064ECB6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LII.391.2023 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Otmicach 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo  oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) akt założycielski otrzymuje 

brzmienie: 

1. Typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa. 

2. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Otmicach. 

3. Adres siedziby szkoły: Otmice  ul. Klonowa 28. 

4. W skład obwodu wchodzą następujące miejscowości: Otmice, Siedlec, Sprzęcice 

i Poznowice. 


